



Dominikánská 2, 60169 Brno

Číslo jednací: 130093370/BASK/POI/001
K podání: DH130093370
Vaše číslo jednací:
Spisová značka: POI011300092
Vyřizuje: Mgr. Jana Plechlová, tel.: 542526328
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 21.11.2013

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na podatelnu Úřadu městské části Brno-střed byla dne 7.11.2013 doručena Vaše žádost o informace, týkající se „výběrového řízení na pronájem nebytového prostoru č. 101 nacházejícího se v přízemí a suterénu budovy č.p. 969 na pozemku parc.č. 1647/0, k.ú. Veverí“.

Konkrétně žádáte o tyto informace:

1. seznam účastníků výběrového řízení včetně kopií podaných nabídek
2. hodnotící kritéria
3. zápis průběhu výběrového řízení včetně závěru
4. podklady pro rozhodování RMČ BS o novém nájemci nebytového prostoru

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám **poskytnu** požadované informace:

Ad 1): Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce v termínu od 27.2.2013 do 15.3.2013. Na tento adresný záměr se přihlásili tito žadatelé:

- 1) HoReCa solution s.r.o.
- 2) HARDO s.r.o.
- 3) SEJU invest s.r.o.
- 4) ViBe cz s.r.o.

Kopie nabídek přikládám v příloze č. 1 ve formátu PDF.

Ad 2): Městská část Brno-střed v rámci své samostatné působnosti pronajímá nebytové prostory v objektech ve vlastnictví Statutárního města Brna, které jí byly svěřeny do správy. O pronájmu rozhoduje Rada městské části Brno-střed, a to na doporučení Komise dislokační Rady městské části Brno-střed, která je jejím poradním orgánem. Ke každému záměru pronájmu a hodnocení podaných

nabídek přistupuje Rada městské části Brno-střed individuálně s ohledem na specifickou konkrétní nemovitosti. Hodnotící kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky vzhledem k výše uvedenému nejsou stanovena.

Ad 3): Jedná se o usnesení č. 197.18. RMČ BS z 97. zasedání konaného dne 18.9.2013. Výpis z usnesení přikládám v příloze č. 2 ve formátu PDF.

Ad 4): Přikládám důvodovou zprávu, která byla podkladem pro rozhodnutí Rady městské části Brno-střed na jejím 97. zasedání dne 18.9.2013.

Důvodová zpráva tvoří přílohu č. 3 ve formátu PDF.

Nad rámec uvádím, že žádný právní předpis neukládá obci povinnost zveřejňovat kritéria pro hodnocení nabídek k pronájmu. Je zcela na zájemcích, jakým způsobem se k záměru obce pronajmout nemovitý majetek vyjádří a jaké předloží nabídky. Tato skutečnost plyne z ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích.

Přílohy:

- Příloha č. 1: Kopie nabídek Žádostí o pronájem nebytových prostor
- Příloha č. 2: Výpis z usnesení č. 197.18. RMČ BS ze dne 18.9.2013
- Příloha č. 3: Důvodová zpráva

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA,
BRNO-STŘED
Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno
302

Mgr. Kateřina Nádeníčková
vedoucí
odboru právního a organizačního